HEEL Veterinaerpraparater

&BIOVIta

naturmedlcln - homeoopati

Varenummer Varenavn Indhold Vejl. udsalg inkl. moms
535 ATROPINUM COMP AD US VET 5 x 5 ml vetr. ampul 209,00
5537 ATROPINUM COMP AD US VET 0 x 5 ml vetr. ampul 1401,00
1167 BELLADONNA-HOMACCORD AD US VET 5 x 5 ml vetr. ampul 131,00
1168 BELLADONNA-HOMACCORD AD US VET 50 x 5 ml vetr. ampul 824,00
1193 BERBERIS-HO. A.U.V. AMP 5 5 x 5 ml vetr. ampul 131,00
1194 BERBERIS-HOMACCORD AD US VET 50 x 5 ml vetr. ampul 824,00
1267 CACTUS COMP AD US VET 5 x 5 ml vetr. ampul 206,00
1268 CACTUS COMP AD US VET 50 x 5 ml vetr. ampul 1312,00
1347 CANTHARIS COMP AD US VET 5 x 5 ml vetr. ampul 206,00
1348 CANTHARIS COMP AD US VET 50 x 5 ml vetr. ampul 1312,00
1429 CARDUUS COMP AD US VET 5 x5 ml vetr. ampul 206,00
1430 CARDUUS COMP AD US VET 50 x 5 ml vetr. ampul 1312,00
5684 COENZYME COMP AD US VET 5 x 5 ml vetr. ampul 206,00
5685 COENZYME COMP AD US VET 50 x 5 ml vetr. ampul 1312,00
77896 DISCUS COMPOSITUM AD US VET 5 x 5 ml vetr. ampul 310,00

77901 DISCUS COMPOSITUM AD US VET 50 x 5 ml vetr. ampul 2100,00



5536
5538

1972
1973
7707

5677
5676

5687
5686

2530
2531

5682
5683

3007
3008

5679

3175
3176

61904

7159

83146
43652

ECHINACEA COMP AD US VET
ECHINACEA COMP AD US VET

ENGYSTOL AD US VET
ENGYSTOL AD US VET
ENGYSTOL AD US VET

EUPHORBIUM COMP AD US VET
EUPHORBIUM COMP AD US VET

HORMEEL AD US VET
HORMEEL AD US VET

LACHESIS COMP N AD US VET
LACHESIS COMP N AD US VET

MUCOSA COMP AD US VET
MUCOSA COMP AD US VET

NUX VOMICA-HOMACCORD AD US VET
NUX VOMICA-HOMACCORD AD US VET

OVARIUM COMPOSIT AD US VET

PHOSPHOR-HOMACCORD AD US VET
PHOSPHOR-HOMACCORD AD US VET

SOLIDAGO COMP AD US VET

TRAUMEEL AD US VET

TRAUMEEL AD US VET
TRAUMEEL AD US VET

5 x 5 ml vetr. ampul
50 x 5 ml vetr. ampul

5 x 5 ml vetr. ampul
50 x 5 ml vetr. ampul

1 x 100 ml mikstur

5 x 5 ml vetr. ampul
50 x 5 ml vetr. ampul

5 x 5 ml vetr. ampul
50 x 5 ml vetr. ampul

5 x 5 ml vetr. ampul
50 x 5 ml vetr. ampul

5 x 5 ml vetr. ampul
50 x 5 ml vetr. ampul

5 x 5 ml vetr. ampul
50 x 5 ml vetr. ampul

50 x 5 ml vetr. ampul

5 x 5 ml vetr. ampul
50 x 5 ml vetr. ampul

10 x 5 ml vetr. ampul
5 x 5 ml vetr. ampul

50 x 5 ml vetr. ampul
250 tabletter

207,00
1380,00

206,00
1312,00
279,00

310,00
2100,00

206,00
1300,00

310,00
2100,00

310,00
2100,00

128,00
824,00

2100,00

128,00
824,00

358,00
184,00

1249,00
362,00



43654
78261

3958
3959

5681
5680
44442
42597

TRAUMEEL AD US VET
TRAUMEEL AD US VET

VERATRUM-HOMACCORD AD US VET
VERATRUM-HOMACCORD AD US VET

ZEEL AD US VET
ZEEL AD US VET
ZEEL AD US VET
ZEEL AD US VET

Prisliste er geeldende fra 1. april 2020

500 tabletter
50 g gel

5 x 5 ml vetr. ampul
50 x 5 ml vetr. ampul

5 x 5 ml vetr. ampul
50 x 5 ml vetr. ampul
100 tabletter

500 tabletter

674,00
110,00

125,50
816,00

310,00
2100,00
176,00
689,00



